
Hamburger Tischtennis-Verband 2013/14

1. Landesliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Niendorfer TSV II 22 19 2 1 192:64 +128 40:4
2 TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II 22 19 2 1 193:96 +97 40:4
3 Wedeler TSV 22 13 1 8 166:136 +30 27:17
4 Eimsbütteler TV II 22 13 0 9 165:134 +31 26:18
5 FC St. Pauli 22 10 5 7 158:143 +15 25:19
6 SV Eidelstedt 22 12 0 10 140:147 -7 24:20
7 Bahrenfelder TV 22 9 3 10 148:151 -3 21:23
8 Buxtehuder TSV 22 9 0 13 129:161 -32 18:26
9 TTC Neuenfelde II 22 7 2 13 136:174 -38 16:28

10 Altonaer TV von 1845 22 5 3 14 127:168 -41 13:31
11 Oberalster VfW IV 22 4 3 15 118:179 -61 11:33
12 SV Grün-Weiß Harburg II 22 1 1 20 73:192 -119 3:41

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.09.2013 19:30

19:30
19:30

Eimsbütteler TV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
Niendorfer TSV II

Buxtehuder TSV
FC St. Pauli
Oberalster VfW IV

7:9
9:6
9:2

Sa. 07.09.2013 16:00 SV Grün-Weiß Harburg II Bahrenfelder TV 8:8
Mi. 11.09.2013 19:45 Oberalster VfW IV TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II 3:9
Fr. 13.09.2013 19:30

19:30
19:30
19:45

Buxtehuder TSV
FC St. Pauli
SV Eidelstedt
TTC Neuenfelde II

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV II
SV Grün-Weiß Harburg II
Niendorfer TSV II

9:7
9:5
9:4
2:9

Mo.16.09.2013 19:30 v Wedeler TSV TTC Neuenfelde II 9:6
Fr. 20.09.2013 19:30

19:30
19:30
19:30

Eimsbütteler TV II
Niendorfer TSV II
Wedeler TSV
SV Eidelstedt

Oberalster VfW IV
Bahrenfelder TV
SV Grün-Weiß Harburg II
Buxtehuder TSV

6:9
9:2
9:7
4:9

Mi. 25.09.2013 19:45
20:00

Oberalster VfW IV
Bahrenfelder TV

Altonaer TV von 1845
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II

4:9
4:9

Fr. 27.09.2013 19:30
19:30
19:45

Wedeler TSV
FC St. Pauli
TTC Neuenfelde II

SV Eidelstedt
Buxtehuder TSV
Eimsbütteler TV II

9:5
9:2
5:9

Sa. 28.09.2013 16:00 SV Grün-Weiß Harburg II Niendorfer TSV II 2:9
Fr. 11.10.2013 19:15 v Altonaer TV von 1845 FC St. Pauli 8:8
Fr. 18.10.2013 19:30 v TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II TTC Neuenfelde II 9:4
Mi. 23.10.2013 20:00 v Bahrenfelder TV Wedeler TSV 9:7
Fr. 25.10.2013 19:15

19:30
19:30
19:30
19:30

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV II
Niendorfer TSV II
Buxtehuder TSV
SV Eidelstedt

TTC Neuenfelde II
Bahrenfelder TV
Wedeler TSV
Oberalster VfW IV
FC St. Pauli

8:8
9:2
9:7
7:9
9:6

Mi. 30.10.2013 19:45
20:00

Oberalster VfW IV
Bahrenfelder TV

FC St. Pauli
Altonaer TV von 1845

8:8
9:7

Fr. 01.11.2013 19:30
19:30
19:45

Wedeler TSV
Niendorfer TSV II
TTC Neuenfelde II

TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
SV Eidelstedt
Buxtehuder TSV

7:9
9:3
6:9

Sa. 02.11.2013 16:00 SV Grün-Weiß Harburg II Eimsbütteler TV II 1:9

nu.Dokument 013, erstellt am 05.12.2025 01:44 | Seite 1 von 3



Hamburger Tischtennis-Verband 2013/14

1. Landesliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.11.2013 19:15

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
Buxtehuder TSV
FC St. Pauli
SV Eidelstedt

SV Grün-Weiß Harburg II
Wedeler TSV
Niendorfer TSV II
Bahrenfelder TV
TTC Neuenfelde II
Oberalster VfW IV

9:3
9:2
9:5
6:9
9:7
9:6

Mi. 13.11.2013 20:00 Bahrenfelder TV FC St. Pauli 8:8
Fr. 15.11.2013 19:30

19:30
19:30
19:45

Wedeler TSV
Niendorfer TSV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
TTC Neuenfelde II

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV II
SV Eidelstedt
Oberalster VfW IV

9:4
9:6
9:5
8:8

Sa. 16.11.2013 16:00 SV Grün-Weiß Harburg II Buxtehuder TSV 7:9
Fr. 22.11.2013 19:15

19:30
19:30
19:30
19:30

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV II
Buxtehuder TSV
FC St. Pauli
SV Eidelstedt

Niendorfer TSV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
Wedeler TSV
SV Grün-Weiß Harburg II
TTC Neuenfelde II

1:9
5:9
2:9
9:1
9:4

Mi. 27.11.2013 20:00 Bahrenfelder TV TTC Neuenfelde II 7:9
Fr. 29.11.2013 19:30

19:30
19:30
19:30

TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
Eimsbütteler TV II
Niendorfer TSV II
Wedeler TSV

Altonaer TV von 1845
SV Eidelstedt
Buxtehuder TSV
FC St. Pauli

9:0
5:9
9:0
9:5

Sa. 30.11.2013 16:00 SV Grün-Weiß Harburg II Oberalster VfW IV 3:9
Mi. 04.12.2013 19:45 Oberalster VfW IV Wedeler TSV 7:9
Fr. 06.12.2013 19:15

19:30
19:30
19:45

Altonaer TV von 1845
Buxtehuder TSV
SV Eidelstedt
TTC Neuenfelde II

Eimsbütteler TV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
Bahrenfelder TV
SV Grün-Weiß Harburg II

4:9
5:9
9:3
4:9

Mi. 11.12.2013 19:45 v Oberalster VfW IV Bahrenfelder TV 0:9
Fr. 13.12.2013 19:15 v

19:30 v
19:30 v

Altonaer TV von 1845
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
FC St. Pauli

SV Eidelstedt
SV Grün-Weiß Harburg II
Niendorfer TSV II

5:9
9:0 NA

3:9
Mi. 08.01.2014 19:45

20:00
Oberalster VfW IV
Bahrenfelder TV

Niendorfer TSV II
SV Grün-Weiß Harburg II

0:9
9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.01.2014 19:30

19:30
19:30
19:45

SV Eidelstedt
Buxtehuder TSV
FC St. Pauli
TTC Neuenfelde II

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
Wedeler TSV

9:5
7:9
8:8
5:9

Fr. 17.01.2014 19:15
19:30
19:30
19:30
19:30

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
Niendorfer TSV II
Wedeler TSV

Buxtehuder TSV
FC St. Pauli
Oberalster VfW IV
TTC Neuenfelde II
Bahrenfelder TV

6:9
9:3
9:3
9:2
9:2

Sa. 18.01.2014 16:00 SV Grün-Weiß Harburg II SV Eidelstedt 5:9
Mi. 22.01.2014 19:45

20:00
Oberalster VfW IV
Bahrenfelder TV

Eimsbütteler TV II
Niendorfer TSV II

7:9
5:9

Fr. 24.01.2014 19:30
19:30
19:45

FC St. Pauli
Buxtehuder TSV
TTC Neuenfelde II

Altonaer TV von 1845
SV Eidelstedt
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II

8:8
3:9
9:6

Sa. 25.01.2014 16:00 SV Grün-Weiß Harburg II Wedeler TSV 2:9
Fr. 31.01.2014 19:15

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
Niendorfer TSV II
SV Eidelstedt
Buxtehuder TSV

Oberalster VfW IV
TTC Neuenfelde II
Bahrenfelder TV
SV Grün-Weiß Harburg II
Wedeler TSV
FC St. Pauli

9:2
9:5
9:5
9:1
2:9
6:9

Mi. 05.02.2014 20:00 Bahrenfelder TV Eimsbütteler TV II 9:7
Fr. 07.02.2014 19:30

19:30
19:45

Wedeler TSV
FC St. Pauli
TTC Neuenfelde II

Niendorfer TSV II
SV Eidelstedt
Altonaer TV von 1845

8:8
9:4
9:6

Sa. 08.02.2014 16:00 SV Grün-Weiß Harburg II TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II 1:9
Fr. 14.02.2014 19:15

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
SV Eidelstedt
Buxtehuder TSV
FC St. Pauli

Bahrenfelder TV
SV Grün-Weiß Harburg II
Wedeler TSV
Niendorfer TSV II
TTC Neuenfelde II
Oberalster VfW IV

3:9
9:3
9:4
0:9
9:2
9:2

Mi. 19.02.2014 20:00 Bahrenfelder TV Buxtehuder TSV 9:4

nu.Dokument 013, erstellt am 05.12.2025 01:44 | Seite 2 von 3



Hamburger Tischtennis-Verband 2013/14

1. Landesliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.02.2014 19:30

19:45
Wedeler TSV
TTC Neuenfelde II

Eimsbütteler TV II
FC St. Pauli

5:9
9:5

Sa. 22.02.2014 16:00 SV Grün-Weiß Harburg II Altonaer TV von 1845 7:9
Mi. 26.02.2014 19:45 Oberalster VfW IV TTC Neuenfelde II 7:9
Fr. 28.02.2014 19:15

19:30
19:30
19:30

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV II
SV Eidelstedt
Buxtehuder TSV

Wedeler TSV
Niendorfer TSV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
SV Grün-Weiß Harburg II

9:2
1:9
4:9
9:2

Mi. 05.03.2014 19:45 v Oberalster VfW IV Buxtehuder TSV 3:9
Mi. 19.03.2014 20:00 Bahrenfelder TV Oberalster VfW IV 8:8
Fr. 21.03.2014 19:30

19:30
19:30
19:45

Niendorfer TSV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
Wedeler TSV
TTC Neuenfelde II

Altonaer TV von 1845
Eimsbütteler TV II
Buxtehuder TSV
SV Eidelstedt

9:1
9:6
9:3
5:9

Sa. 22.03.2014 16:00 v
16:00

Niendorfer TSV II
SV Grün-Weiß Harburg II

TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
FC St. Pauli

8:8
0:9

Fr. 28.03.2014 19:45 v Oberalster VfW IV SV Eidelstedt 6:9
Mi. 02.04.2014 19:30 v

19:45
FC St. Pauli
Oberalster VfW IV

Bahrenfelder TV
SV Grün-Weiß Harburg II

9:6
9:4

Fr. 04.04.2014 19:15
19:30
19:30
19:30
19:45

Altonaer TV von 1845
SV Eidelstedt
Buxtehuder TSV
FC St. Pauli
TTC Neuenfelde II

TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
Eimsbütteler TV II
Niendorfer TSV II
Wedeler TSV
Bahrenfelder TV

2:9
2:9
1:9
9:7
9:7

Mi. 09.04.2014 20:00 Bahrenfelder TV SV Eidelstedt 9:3
Fr. 11.04.2014 19:30

19:30
19:30
19:30

Eimsbütteler TV II
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. II
Niendorfer TSV II
Wedeler TSV

Altonaer TV von 1845
Buxtehuder TSV
FC St. Pauli
Oberalster VfW IV

9:7
9:2

9:0 NA
9:6

Sa. 12.04.2014 16:00 SV Grün-Weiß Harburg II TTC Neuenfelde II 3:9

nu.Dokument 013, erstellt am 05.12.2025 01:44 | Seite 3 von 3


