

# Hamburger Tischtennis-Verband 2013/14

## 1. Landesliga Herren Staffel 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Niendorfer TSV II	22	19	2	1	192:64	+128	40:4
2	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	22	19	2	1	193:96	+97	40:4
3	Wedeler TSV	22	13	1	8	166:136	+30	27:17
4	Eimsbütteler TV II	22	13	0	9	165:134	+31	26:18
5	FC St. Pauli	22	10	5	7	158:143	+15	25:19
6	SV Eidelstedt	22	12	0	10	140:147	-7	24:20
7	Bahrenfelder TV	22	9	3	10	148:151	-3	21:23
8	Buxtehuder TSV	22	9	0	13	129:161	-32	18:26
9	TTC Neuenfelde II	22	7	2	13	136:174	-38	16:28
10	Altonaer TV von 1845	22	5	3	14	127:168	-41	13:31
11	Oberalster VfW IV	22	4	3	15	118:179	-61	11:33
12	SV Grün-Weiß Harburg II	22	1	1	20	73:192	-119	3:41

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 06.09.2013 19:30	Eimsbütteler TV II	Buxtehuder TSV	7:9
19:30	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	FC St. Pauli	9:6
19:30	Niendorfer TSV II	Oberalster VfW IV	9:2
Sa. 07.09.2013 16:00	SV Grün-Weiß Harburg II	Bahrenfelder TV	8:8
Mi. 11.09.2013 19:45	Oberalster VfW IV	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	3:9
Fr. 13.09.2013 19:30	Buxtehuder TSV	Altonaer TV von 1845	9:7
19:30	FC St. Pauli	Eimsbütteler TV II	9:5
19:30	SV Eidelstedt	SV Grün-Weiß Harburg II	9:4
19:45	TTC Neuenfelde II	Niendorfer TSV II	2:9
Mo. 16.09.2013 19:30 v	Wedeler TSV	TTC Neuenfelde II	9:6
Fr. 20.09.2013 19:30	Eimsbütteler TV II	Oberalster VfW IV	6:9
19:30	Niendorfer TSV II	Bahrenfelder TV	9:2
19:30	Wedeler TSV	SV Grün-Weiß Harburg II	9:7
19:30	SV Eidelstedt	Buxtehuder TSV	4:9
Mi. 25.09.2013 19:45	Oberalster VfW IV	Altonaer TV von 1845	4:9
20:00	Bahrenfelder TV	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	4:9
Fr. 27.09.2013 19:30	Wedeler TSV	SV Eidelstedt	9:5
19:30	FC St. Pauli	Buxtehuder TSV	9:2
19:45	TTC Neuenfelde II	Eimsbütteler TV II	5:9
Sa. 28.09.2013 16:00	SV Grün-Weiß Harburg II	Niendorfer TSV II	2:9
Fr. 11.10.2013 19:15 v	Altonaer TV von 1845	FC St. Pauli	8:8
Fr. 18.10.2013 19:30 v	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	TTC Neuenfelde II	9:4
Mi. 23.10.2013 20:00 v	Bahrenfelder TV	Wedeler TSV	9:7
Fr. 25.10.2013 19:15	Altonaer TV von 1845	TTC Neuenfelde II	8:8
19:30	Eimsbütteler TV II	Bahrenfelder TV	9:2
19:30	Niendorfer TSV II	Wedeler TSV	9:7
19:30	Buxtehuder TSV	Oberalster VfW IV	7:9
19:30	SV Eidelstedt	FC St. Pauli	9:6
Mi. 30.10.2013 19:45	Oberalster VfW IV	FC St. Pauli	8:8
20:00	Bahrenfelder TV	Altonaer TV von 1845	9:7
Fr. 01.11.2013 19:30	Wedeler TSV	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	7:9
19:30	Niendorfer TSV II	SV Eidelstedt	9:3
19:45	TTC Neuenfelde II	Buxtehuder TSV	6:9
Sa. 02.11.2013 16:00	SV Grün-Weiß Harburg II	Eimsbütteler TV II	1:9

# Hamburger Tischtennis-Verband 2013/14

## 1. Landesliga Herren Staffel 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 08.11.2013 19:15	Altonaer TV von 1845	SV Grün-Weiß Harburg II	9:3	Fr. 10.01.2014 19:30	SV Eidelstedt	Altonaer TV von 1845	9:5
19:30	Eimsbütteler TV II	Wedeler TSV	9:2	19:30	Buxtehuder TSV	Eimsbütteler TV II	7:9
19:30	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	Niendorfer TSV II	9:5	19:30	FC St. Pauli	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	8:8
19:30	Buxtehuder TSV	Bahrenfelder TV	6:9	19:45	TTC Neuenfelde II	Wedeler TSV	5:9
19:30	FC St. Pauli	TTC Neuenfelde II	9:7	Fr. 17.01.2014 19:15	Altonaer TV von 1845	Buxtehuder TSV	6:9
19:30	SV Eidelstedt	Oberalster VfW IV	9:6	19:30	Eimsbütteler TV II	FC St. Pauli	9:3
Mi. 13.11.2013 20:00	Bahrenfelder TV	FC St. Pauli	8:8	19:30	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	Oberalster VfW IV	9:3
Fr. 15.11.2013 19:30	Wedeler TSV	Altonaer TV von 1845	9:4	19:30	Niendorfer TSV II	TTC Neuenfelde II	9:2
19:30	Niendorfer TSV II	Eimsbütteler TV II	9:6	19:30	Wedeler TSV	Bahrenfelder TV	9:2
19:30	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	SV Eidelstedt	9:5	Sa. 18.01.2014 16:00	SV Grün-Weiß Harburg II	SV Eidelstedt	5:9
19:45	TTC Neuenfelde II	Oberalster VfW IV	8:8	Mi. 22.01.2014 19:45	Oberalster VfW IV	Eimsbütteler TV II	7:9
Sa. 16.11.2013 16:00	SV Grün-Weiß Harburg II	Buxtehuder TSV	7:9	20:00	Bahrenfelder TV	Niendorfer TSV II	5:9
Fr. 22.11.2013 19:15	Altonaer TV von 1845	Niendorfer TSV II	1:9	Fr. 24.01.2014 19:30	FC St. Pauli	Altonaer TV von 1845	8:8
19:30	Eimsbütteler TV II	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	5:9	19:30	Buxtehuder TSV	SV Eidelstedt	3:9
19:30	Buxtehuder TSV	Wedeler TSV	2:9	19:45	TTC Neuenfelde II	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	9:6
19:30	FC St. Pauli	SV Grün-Weiß Harburg II	9:1	Sa. 25.01.2014 16:00	SV Grün-Weiß Harburg II	Wedeler TSV	2:9
19:30	SV Eidelstedt	TTC Neuenfelde II	9:4	Fr. 31.01.2014 19:15	Altonaer TV von 1845	Oberalster VfW IV	9:2
Mi. 27.11.2013 20:00	Bahrenfelder TV	TTC Neuenfelde II	7:9	19:30	Eimsbütteler TV II	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	9:5
Fr. 29.11.2013 19:30	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	Altonaer TV von 1845	9:0	19:30	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	Bahrenfelder TV	9:5
19:30	Eimsbütteler TV II	SV Eidelstedt	5:9	19:30	Niendorfer TSV II	SV Grün-Weiß Harburg II	9:1
19:30	Niendorfer TSV II	Buxtehuder TSV	9:0	19:30	SV Eidelstedt	Wedeler TSV	2:9
19:30	Wedeler TSV	FC St. Pauli	9:5	19:30	Buxtehuder TSV	FC St. Pauli	6:9
Sa. 30.11.2013 16:00	SV Grün-Weiß Harburg II	Oberalster VfW IV	3:9	Mi. 05.02.2014 20:00	Bahrenfelder TV	Eimsbütteler TV II	9:7
Mi. 04.12.2013 19:45	Oberalster VfW IV	Wedeler TSV	7:9	Fr. 07.02.2014 19:30	Wedeler TSV	Niendorfer TSV II	8:8
Fr. 06.12.2013 19:15	Altonaer TV von 1845	Eimsbütteler TV II	4:9	19:30	FC St. Pauli	SV Eidelstedt	9:4
19:30	Buxtehuder TSV	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	5:9	19:45	TTC Neuenfelde II	Altonaer TV von 1845	9:6
19:30	SV Eidelstedt	Bahrenfelder TV	9:3	Sa. 08.02.2014 16:00	SV Grün-Weiß Harburg II	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	1:9
19:45	TTC Neuenfelde II	SV Grün-Weiß Harburg II	4:9	Fr. 14.02.2014 19:15	Altonaer TV von 1845	Bahrenfelder TV	3:9
Mi. 11.12.2013 19:45 v	Oberalster VfW IV	Bahrenfelder TV	0:9	19:30	Eimsbütteler TV II	SV Grün-Weiß Harburg II	9:3
Fr. 13.12.2013 19:15 v	Altonaer TV von 1845	SV Eidelstedt	5:9	19:30	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	Wedeler TSV	9:4
19:30 v	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	SV Grün-Weiß Harburg II	9:0 NA	19:30	SV Eidelstedt	Niendorfer TSV II	0:9
19:30 v	FC St. Pauli	Niendorfer TSV II	3:9	19:30	Buxtehuder TSV	TTC Neuenfelde II	9:2
Mi. 08.01.2014 19:45	Oberalster VfW IV	Niendorfer TSV II	0:9	19:30	FC St. Pauli	Oberalster VfW IV	9:2
20:00	Bahrenfelder TV	SV Grün-Weiß Harburg II	9:0	Mi. 19.02.2014 20:00	Bahrenfelder TV	Buxtehuder TSV	9:4

# Hamburger Tischtennis-Verband 2013/14

## 1. Landesliga Herren Staffel 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 21.02.2014 19:30	Wedeler TSV	Eimsbütteler TV II	5:9
19:45	TTC Neuenfelde II	FC St. Pauli	9:5
Sa. 22.02.2014 16:00	SV Grün-Weiß Harburg II	Altonaer TV von 1845	7:9
Mi. 26.02.2014 19:45	Oberalster VfW IV	TTC Neuenfelde II	7:9
Fr. 28.02.2014 19:15	Altonaer TV von 1845	Wedeler TSV	9:2
19:30	Eimsbütteler TV II	Niendorfer TSV II	1:9
19:30	SV Eidelstedt	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	4:9
19:30	Buxtehuder TSV	SV Grün-Weiß Harburg II	9:2
Mi. 05.03.2014 19:45 v	Oberalster VfW IV	Buxtehuder TSV	3:9
Mi. 19.03.2014 20:00	Bahrenfelder TV	Oberalster VfW IV	8:8
Fr. 21.03.2014 19:30	Niendorfer TSV II	Altonaer TV von 1845	9:1
19:30	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	Eimsbütteler TV II	9:6
19:30	Wedeler TSV	Buxtehuder TSV	9:3
19:45	TTC Neuenfelde II	SV Eidelstedt	5:9
Sa. 22.03.2014 16:00 v	Niendorfer TSV II	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	8:8
16:00	SV Grün-Weiß Harburg II	FC St. Pauli	0:9
Fr. 28.03.2014 19:45 v	Oberalster VfW IV	SV Eidelstedt	6:9
Mi. 02.04.2014 19:30 v	FC St. Pauli	Bahrenfelder TV	9:6
19:45	Oberalster VfW IV	SV Grün-Weiß Harburg II	9:4
Fr. 04.04.2014 19:15	Altonaer TV von 1845	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	2:9
19:30	SV Eidelstedt	Eimsbütteler TV II	2:9
19:30	Buxtehuder TSV	Niendorfer TSV II	1:9
19:30	FC St. Pauli	Wedeler TSV	9:7
19:45	TTC Neuenfelde II	Bahrenfelder TV	9:7
Mi. 09.04.2014 20:00	Bahrenfelder TV	SV Eidelstedt	9:3
Fr. 11.04.2014 19:30	Eimsbütteler TV II	Altonaer TV von 1845	9:7
19:30	TTG 207 Ahrens./Großhansd. II	Buxtehuder TSV	9:2
19:30	Niendorfer TSV II	FC St. Pauli	9:0 NA
19:30	Wedeler TSV	Oberalster VfW IV	9:6
Sa. 12.04.2014 16:00	SV Grün-Weiß Harburg II	TTC Neuenfelde II	3:9